**h** Ne cōbureret̄ q̄ ad impios. egyptios. **i** Mis sa erant aialia. ad eoz afflictionē ut dicū ē. s. in pncipio bñi capituli. **j** Bñ vt ipi. egypt. **k** Vider tes. q̄ aialia eis no ciua nō cōburebatur. et vt eis vtilia vt boues et iumenta eode igne cōsume ret. **m** Scirēt p̄ hoc. **n** Om̄i dei iudicio. cui crea tura obedit ad nū tu. **o** Patiunt̄ psecutionē. et quodā tpe in aqua supravirtutē nālem p̄. **p** Ignis ardebat rē. repetitio ē ad maiore exp̄ssio nem eius qd dicū est supra. Qd em̄ mirabile erat rē. et sequit̄. **q** Pro quib⁹. Dic̄ pñr agit de māna collata et pmo exprimē hebreorū cōsolatio. sed egyptiorū afflitionē. **r** Hix aut. Circa primū dr. **s** Pro qbus. i. p afflictionib⁹ egyptiorū dictis. **t** Angelorū esca. i. māna que dicit̄ angelorū esca. eo q̄ descendebat ministerio eorū. nā cibo corpali nō vñt̄. **u** Hobie. xij. **v** Nutrissi pplm tuū. **w** Ero. xvij. **x** Et paratu panē d̄ celo. aereo. nā cu rore descedebat. **y** Nume. xij. **z** Deseruit̄ illis sine labore suo. **aa** Om̄ne delectamētū in se hñtēz rē. nā bo nis sapiebat put̄ volebat. vt bñ pñr cū subdit. **bb** Sub stantia. n. tuā. i. diuitias tue bonitatis. **cc** Ostēdebas in cibo māne. **dd** Et deseruiens vniuersitatisq̄ voluntati. existēti de numero honorū. nā mal insipid⁹ erat cib⁹. vñ dicebat Nume. xxi. Mauseat aia nā a sup̄ cibo isto lenissimo. **ee** Ad qd q̄sq̄ bon⁹. **ff** Volebat cōuerterebat sapiēdo libi sicut volebat. et bñ erat ex nā māne. **gg** Diuina v̄tute. **hh** Hix aut. Dic̄ cōuertere ad egyptiorū afflitionē dices. **ii** Hix aut et glacies rē. tabescet̄. i. liquefie bant. q̄ mixta pariter serebant̄. vt p̄dicū ē. **jj** Ut scirēt qm̄ fructus inimicorū. s. egyptiorū. **kk** Extermi bat ignis ardēs in grādīne. sine grādīnis dissolutiōne. **ll** Et pluia choruscans. fulguratioe. **mm** Ero. ix. **nn** Sequē

ter ostendit effectū opositū ignis ad cōsolatiōem hebreorū dices. **o** Doc̄ aut̄ iterum fuit mirabile. **p** Et nutrit̄. i. viueret̄. **q** Ignis letā. sue virtutis oblitus est. s. ignis in camino triū pueroꝝ. **r** Hā. iū. et etiam in egypto. nāz animalia hebreorū de qbus nutrit̄. igne et grādīne no fu erūt lesa. **s** Em̄ terra gessen i q̄ fuerūt filī isrlā. fuerit illa pesti lentia grādīnis et ignis. vt dicas. **t** Ero. ix. tamen fuit in circuitu illius terre. et sic dicitur q̄tuz ad hoc ignis oblitus sue virtutis inquātuz aialia illius terre non lesit. sicut aliara in circuitu extēnti. et subdit. tur causa busus differētie cū dr. **u** Creatura. n. tibi factori tē. et p̄lā v̄sp̄ ibi. **v** Prop̄ hoc et tūc oīa transfigurata oīm nutrici gratietue deseruiebat. ad volūtatiē eorū qui a te desi derati sunt: **w** vt scirēt filiū tui q̄s dilexisti dñe: qm̄ nī nativitatis fructus pascūt hoīes: **x** Sermo tu⁹ hos q̄ i te crediderit: p̄seruat. **y** Qd em̄ ab igne nō poterat exter miari: statim ab exiguo ra dio solis calefactū tabescet̄. vt dicit̄ est de igne et māna. **z** Et scirēt filiū tui. s. brevi iusti. **aa** Quos dile xiſt̄ dñe. amore spāli. ppc̄ quod data fuit eis lex et p̄bete et alia specialia beneficia dei. psal. xl. **bb** Nō fecit taliter om̄i natiōi i iudicia sua n̄ manife stauit̄ eis. **cc** Qm̄ nati. fructus. i. nati deterra. **dd** Pascūt hoīes. supple soli. **ee** Sed ser. tuus rē. Deut. viii. Nō in solo pane viuit homo. s. in oī verbo qd egredit̄ ex ore dei. **ff** Ad em̄ ab igne nō poterat exter miari. s. māna que ad ignē indurabat̄ et ad solē liquefiebat. iō subditur. **gg** Statim ad ex. ra. rē. vt notū oībus esset. s. hebreis. **hh** Qm̄ oportet p̄se. solē. i. ortū solis. **ii** Ad bñdi. tuā. i. ad colligēdū māna q̄ bñdictio dei dr. eo q̄ gratis ab eo dabant̄. **jj** Et ad ortū lucis. i. sol. **kk** Et adorare. de bñficii tui col latiōe. et subdit̄ cā cu dr. **ll** Ingrati em̄. i. ei⁹ q̄ dei bñficiū nō recognoscit̄. **mm** Op̄es rāq̄ hyber. gla. tabescet̄. i. totaliē pibit. sic exponitur cōter. **nn** Ero. xvij. dr. **oo** Lq̄q̄ incaluisiō sol liquefiebat. q̄s p̄p̄ sit̄ i meridie. **pp** Ibi dicit̄ fuit bñ hebreos. q̄ tps colligēdū erat p̄ solis ortū v̄sc̄ ad horā sextā. **qq** Bñ alīc̄ exponēda ē bñ lra. **rr** Operet̄ p̄uenire solē. i. feruorē solis ad colligendum māna. q̄ dñ bic bñdictio dei. Et ad ortum lucis. i. solis. **ss** Et adorare in principio collectionis vel collationis diuini beneficiū. Sed contra hoc videatur qd hic p̄mit̄. Statim ab exiguo radio solis rē. horā sextā nō est exiguis radi⁹ in v̄tute ē fortissim⁹. dicesq̄ q̄ unmo